
 
   УКРАЇНА 

   ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                VI СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

                  РІШЕННЯ № 750                                                                                                               

10.11. 2017  м. Хуст 

Про надання дозволу  

редакції міськрайонної  

газети «Вісник Хустщини» 

на продаж автомобіля 

 

 

Розглянувши заяву головного редактора міськрайонної газети «Вісник 

Хустщини» І.В. Липчея № 1761/02-13від 31.10.2017 про надання дозволу на продаж 

автомобіля «ВАЗ- 2104» 2005 року випуску, який знаходиться на балансі редакції і 

потребує додаткових коштів для його утримання та обслуговування, відповідно до 

частини сьомої статті 75, частини десятої статті 78 Господарського кодексу України, 

пункту 30 частини першої статті 26, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 7 Закону України «Про оцінку майна, 

майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», керуючись висновком 

постійно діючої депутатської комісії з питань контролю по здійсненню приватизації 

та управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, сесія міської ради 

  

в и р і ш и л а :  

 

1. Надати дозвіл редакції міськрайонної газети «Вісник Хустщини» 

продати через біржові торги транспортний засіб - автомобіль «ВАЗ-2104», 2005 року 

випуску, який знаходиться на її балансі.  

2. Редакції міськрайонної газети «Вісник Хустщини» здійснити необхідні 

заходи, пов’язані з продажем транспортного засобу, передбачені чинним 

законодавством України. 

3. Кошти, отримані від продажу основного засобу, спрямувати на 

фінансові потреби редакції. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю по здійсненню приватизації та управлінням 

комунальною власністю Хустської міської ради, головного редактора міськрайонної 

газети «Вісник Хустщини». 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                   В. КАЩУК 
 


